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REGJISTRI I PARASHIKIMEVE  TË PROCEDURAVE TËPROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK  2018
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1 2018 Pagesa e detyrimeve te vitit 2017 34,072.50        Buxheti I shtetit 34,072.50          ISHP
2 2018 I ri "Sherbim me roje private" 

kontrate shtese  per nevoja fillim 
viti 

kontrate sherbim 930,267.24      Buxheti I shtetit 930,267.24        amendament 
kontrate per nevoja 
fillim viti

Janar ISHP

2018 I ri Kontrate shtese per nevoja fillim 
viti per proceduren me objekt: 
Blerje materiale dhe kite per 
kerkim dhe diagnostikim  per 
laboratorin e biologjise 
molekulare dhe HIV, HEP, HPV 
 

kontrate mall 2,775,000.00   Buxheti I shtetit 2,775,000.00     amendament 
kontrate per nevoja 
fillim viti

Shkurt ISHP

3 2018 I ri 

Blerje kite dhe reagente e 
materiale per teknikat Taq 
man dhe  Cobas Amplikor

kontrate mall 8,057,500        Buxheti I shtetit 8,057,500          Tender i hapur Korrik ISHP

4 2018 I ri Blerje reagente  dhe materiale 
konsumi rutine per laboratoret  
e  ISHP-se me LOTE

ISHP

4.1 2018 I ri Blerje reagente Lot1 kontrate mall 800,000           Buxheti I shtetit 800,000             Kerkese per 
propozim

Korrik ISHP

4.2 2018 I ri Blerje materiale konsumi rutine   
Lot2

kontrate mall 2,500,000        Buxheti I shtetit 2,500,000          Kerkese per 
propozim

Korrik ISHP
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5 2018 I ri  Blerje materile dhe kite per 
kerkim dhe diagnostikim per 
laboratorin e Virologjise, 
mikrobiologjise, parazitologjise 
etj

kontrate mall 2,800,000        Buxheti I shtetit 2,800,000          Kerkese per 
propozim

Korrik ISHP

6 2018 I ri  Blerje materiale dhe kite per 
kerkim dhe diagnostikim  per 
laboratorin e biologjise 
molekulare dhe HIV, HEP, HPV 
, etj”

kontrate mall 11,000,000      Buxheti I shtetit 11,000,000        Tender i hapur Korrik ISHP

7 2018 I ri Blerje vaksina  te rralla per 
udhetaret  me lote

400,000           Buxheti I shtetit 400,000             Kerkese per 
propozim

Korrik ISHP

8 2018 I ri Blerje karburant per automjetet 
dhe per ngrohje 

kontrate mall 2,925,555        Buxheti I shtetit 2,925,555          Tender I hapur Zhvillu
ar ne 
vitin 
2017

MPB kontrate per 
vitin 2017-2019

9 2018 I ri Shtypshkrime, Revista Mjeksore, 
buletini fletepalosje etj 

kontrate mall 1,200,000        Buxheti I shtetit 1,200,000          Kerkese per 
propozim

Qershor ISHP

10 2018 I ri Vidio reportazhe per rjetet 
sociale me qellim promocionin e 
shendetit

kontrate sherbim 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             blerje me vlere te 
vogel

Maj ISHP

11 2018 I ri Sherbim me roje  private 12 
muaj

kontrate Sherbim 6,335,996.9     Buxheti I shtetit 6,335,997          Kerrkese per 
propozim,Marvesh
je kuader

Janar ISHP

12 2018 I ri Mirembajtje stacionareve  per  
monitorimin e ajrit etj

kontrate Sherbim 4,306,000        Buxheti I shtetit 4,306,000          Kerkese per 
propozim

Mars ISHP

13 2018 I ri Sherbim  i Leximit  primar të   
mamografive

kontrate sherbim 1,617,000        Buxheti I shtetit 1,617,000          Kerkese per 
propozim

Mars ISHP

14 2018 I ri Sigurimi I makinave (TPL + 
Kasko)

kontrate sherbim 1,346,987        Buxheti I shtetit 1,346,987          Tender I hapur Janar Zhvillohet nga 
OQB - MPB

15 2018 I ri Riparime dhe Mirembajtje te 
automjeteve

kontrate sherbim 800,000           Buxheti I shtetit 800,000             Blerje me vlere te 
vogel

Nentor ISHP

16 2018 I ri Blerje tonera per kompjutera dhe 
printera

kontrate mallra 550,000           Buxheti I shtetit 550,000             Blerje me vlere te 
vogel

Nentor ISHP

17 2018 I ri Blerje materiale  kancelarie dhe 
leter

kontrate mallra 500,000           Buxheti I shtetit 500,000             Blerje me vlere te 
vogel

Nentor ISHP

18 2018 I ri Mirembajtje dhe siguria e portalit 
te internetit, ndertimi i faqes se re 
te  faqja e Web  dhe mirembajtja 
e revistes mjekesore dhe wbe 
chimical  etj te  ISHP-se

kontrate sherbim 320,000           Buxheti I shtetit 320,000             Blerje me vlere te 
vogel

Janar ISHP



19 2018 I ri Ushqim I koncentruar per 
vivarium

kontrate mallra 270,380           Buxheti I shtetit 270,380             Blerje me vlere te 
vogel

Janar ISHP

20 2018 I ri Ushqim I fresket per vivarium kontrate mallra 204,500           Buxheti I shtetit 204,500             Blerje me vlere te 
vogel

Janar ISHP

21 2018 I ri Materiale Pastrimi kontrate mallra 500,000           Buxheti I shtetit 500,000             Blerje me vlere te 
vogel

Nentor ISHP

22 2018 I ri Materiale Dezifektimi ( alkol; 
ajatin, dezinfektant per duart),etj.

kontrate mallra 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             Blerje me vlere te 
vogel deri ne 

 

Nentor ISHP

23 2018 I ri Largim mbeturinash , pastrim 
territori

kontrate sherbim 211,000           Buxheti I shtetit 211,000             Blerje me vlere te 
vogel

Janar ISHP

24 2018 I ri Blerje Filtra per mjetet dhe 
gjeneratoret e ISHP-se

kontrate mall 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             Blerje me vlere te 
vogel deri ne 
100,000 leke

dhjetor ISHP

25 2018 I ri Mirembjatje e objekteve  
ndertimore, mirembajte tarace 
etj)

kontrate mall 300,000           Buxheti I shtetit 300,000             Blerje me vlere te 
vogel

dhjetor ISHP

26 2018 I ri Mirembjatje e paisjeve 
laboratorike diagnostikuese,  
instrumenta kimike, autoclava  
dhe te tjera

kontrate Sherbim 800,000           Buxheti I shtetit 800,000             Blerje me vlere te 
vogel

dhjetor ISHP

27 2018 I ri Mirembajtje te rrjetit 
kompjuterik, (kompjutera , 
Printera fotokopje) 

kontrate Sherbim 300,000           Buxheti I shtetit 300,000             Blerje me vlere te 
vogel

dhjetor ISHP

28 2018 I ri Mirembajtje Frigorifereve te 
vaksinave dhe  frigorifere ne 
laboratoret e  tjere te ISHP-se.

kontrate Sherbim 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             Blerje me vlere te 
vogel deri ne 
100,000 leke

dhjetor ISHP

29 2018 I ri Polica per Sigurimi e nderteses 
nga zjarri dhe termete

kontrate Sherbim 400,000           Buxheti I shtetit 400,000             Blerje me vlere te 
vogel

Shkurt ISHP

30 2018 I ri Blerje gazi teknik  per aparatura,  
akull I thate  etj.per laboratoret e 
ISHP-se

kontrate Sherbim 350,000           Buxheti I shtetit 350,000             Blerje me vlere te 
vogel

Mars ISHP

31 2018 I ri Sherbimi doganore, agjensite kontrate Sherbim 148,000           Buxheti I shtetit 148,000             Blerje me vlere te 
vogel

Janar ISHP

32 2018 I ri Blerje materiale elektrike dhe 
hidraulike , dhe materiale te tjera 
per mirembajtjen ne ISHP

kontrate mall 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             Blerje me vlere te 
vogel deri ne 
100,000 leke

Dhjetor ISHP

33 2018 I ri Kolaudim dhe rimbushje e 
bomblave te mbrojtjes nga zjarri

kontrate sherbim 45,000             Buxheti I shtetit 45,000               Blerje me vlere te 
vogel deri ne 
100,000 leke

Dhjetor ISHP



34 2018 I ri Riparim I sistemit te 
kondicionimit ne laboratorin e 
Virologjise,chillerat e tjere te 
ISHPse si  dhe kondicioneret e 
ISHP se

kontrate sherbim 100,000           Buxheti I shtetit 100,000             Blerje me vlere te 
vogel deri ne 
100,000 leke

Dhjetor ISHP

35 2018 I ri Mirembajtje e makinave levizese  
te mamografise

kontrate sherbim 8,000,000        Buxheti I shtetit 8,000,000          Kerkese per 
propozim

Mars ISHP

61,327,259      

36 2018 I ri Sherbime  dhe blerje te tjera te pa 
parashikuara  per ISHP (  Uje , 
energji elektrike , sherbim postar, 
telefoni fikse, blerje 
kontraceptive, dieta, honorare, 
pagesa per te trete, TVSH 
kontraceptivi , TVSH Vaksina 
,TVSH materialeve per 
vaksinimin etj. Shpenzime gjyqi 
edhe shpenzime te 
paparashikauar)

28,017,289.6 Buxheti I shtetit 28,017,289.6 Gjate viti ISHP
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